证券代码：002363           证券简称：隆基机械           公告编号：2017-041

山东隆基机械股份有限公司

关于公司入选两化融合管理体系贯标试点企业的公告

根据《工业和信息化部办公厅关于推荐2017年两化融合管理体系贯标试点企业的

通知》（工信厅信软函〔2017〕219号），山东隆基机械股份有限公司（以下简称“公

司”）被确定为工业和信息化部 2017 年信息化和工业化深度融合(以下简称“两化

融合”1)管理体系贯标2试点企业。

本次公司成功入选两化融合管理体系贯标试点企业，体现了公司在信息化建设、

运用与管理上的核心竞争力和优势。贯标试点工作的推进，有利于公司搭建起了全方

位信息化互联平台，同时为进一步全面推行 “机器换人”、“绿色铸造”、“智能

生产”的战略目标奠定基础。

本次公司入选两化融合管理体系贯标试点企业短期内不会对公司的经营业绩产

生影响，但有助于提升公司核心竞争力，促进公司更好更快地发展。

特此公告

            山东隆基机械股份有限公司

董事会

                                                    2017 年 9月 9日

1、两化融合是指信息化和工业化的高层次深度结合，以信息化带动工业化、以工业化促进信息化，走新型工业化

道路。

2 、贯标是指贯彻 ISO9000 质量管理体系标准、ISO14000 环境管理体系标准和 OHSAS18000 职业健康安全管

理体系规范，依据三个国际标准建立企业的质量、环境整合和职业健康安全管理体系，既是适应市场发展的客观

需要，又是规范企业管 理行为的内在要求。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。